第５号様式（第９条関係）

令和８年４月 25日

神奈川県知事 殿

          申請者 住所  横浜市中区日本大通１

  団体名 ＮＰＯ法人かながわ子ども食堂支援センター

代表者名  神奈川 太郎

    子ども食堂の名称  子どもみらい食堂

神奈川県子ども食堂応援事業協力金 活動報告書

令和８年３月○日付け福子総第○○○○号をもって支給決定を受けた上記協力金に係る

活動について、写真を添えて次のとおり報告します。

 １ 令和８年１月～３月の開催日時

月 日

令和８年１月 10日、24日 11時～14時

令和８年２月 14日、28日 11時～14時

令和８年３月 平日毎日 16時～19時

２ 工夫して取り組んだこと

３ 活動するにあたり苦労したこと

【提出前に、次のことを確認のうえ、□内にレ印を記入してください。】

 ☑ 提供した写真は、神奈川県のホームページに掲載する場合があることを承諾します。

 ☑ 写真に人物が映っている場合は、写真から特定できる人物全員から、神奈川県のホー

ムページで公開することについて、本人の同意を得ています。

 ☑ 上記の同意が得られていない人物については、その人物が特定されないよう加工を

施しています。

記入した日付をお書きください。

申請者の住所等を記入してください。個人の場合

は、団体名の記入は不要です。

団体・個人のいずれの場合も、押印は不要です。

１つの団体で、複数の活動拠点について申請を

している場合、まとめて１つの報告ではなく、

申請毎に別々に活動報告書の提出が必要です。

神奈川県子ども食堂応援事業協力金支給

決定通知書（第３号様式）の右上に記入

の日付、文書番号を記入してください。

活動の様子が分かる写真をお送りく

ださい。なお、県ＨＰで公開する場

合もありますので、写真に人物が映

っている場合は下欄のチェック項目

を確認してください。

記入していただいた内容は、県ＨＰで

公開させていただく場合があります。

他の子ども食堂が参考にできるよう、

なるべく具体的に記入してください。

写真提出前に、上記事項を確認の上、

□にチェックを入れてください。